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Bokusgruppen AB (publ) breddar sitt erbjudande 
genom förvärv av Pen Store Sthlm AB
Bokus AB, dotterbolag till Bokusgruppen AB (publ), har förvärvat och tillträtt 100 
procent av aktierna i Pen Store Sthlm AB. Förvärvet stärker Bokusgruppens affär 
genom möjlighet till ökad tillväxt inom marginalstarka kategorier som pennor, 
planering och konstnärsmaterial samt tillgång till fler geografiska marknader.

Pen Store är en av Nordens ledande återförsäljare inom pennor och konstnärsmaterial och 
erbjuder försäljning inom hela EU. Pen Store har successivt ökat tillväxt och lönsamhet. Bolaget 
omsatte 120 MSEK med en  på 4,5 procent under räkenskapsåret 2025/2026.EBIT-marginal

– Förvärvet stärker Bokusgruppens affär och möjligheten till fortsatt lönsam tillväxt. Pen Store är 
ett välskött bolag som har ett starkt och etablerat varumärke inom sin nisch. Det är ett naturligt 
komplement till våra befintliga verksamheter – vi stärker positionen inom vårt marginalstarka 
övriga sortiment och breddar oss till nya målgrupper och geografiska marknader. Samtidigt finns 
affärsutvecklingspotential med stora möjligheter till kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan 
bolagen. Sammantaget ger det förutsättningar att skapa ännu större värde för kunder, 
medarbetare och aktieägare, säger Patrik Övreby, VD Bokusgruppen.

Pen Store erbjuder försäljning via  och en butik i Stockholm. Bolaget har idag 21 e-handel
anställda på  kontor och butik. Pen Store kommer även fortsättningsvis drivas e-handelslager,
som ett fristående bolag och behålla sitt varumärke. Jacob Bergström, VD, grundare och tidigare 
delägare av Pen Store, fortsätter i VD-rollen.

– Det känns väldigt bra att få en ägare som förstår både  fysisk retail och vikten av ett e-handel,
starkt varumärke. Vi kan dra många lärdomar från varandra. Med Bokusgruppen har vi alla 
möjligheter att öka tillväxttakten för Pen Store och accelerera den resa vi redan påbörjat, säger 
Jacob Bergström, VD Pen Store.

Förvärvet av Pen Store är ett led i Bokusgruppens strategi att växa både organiskt och genom 
förvärv. Sedan 2024 har Bokusgruppen förvärvat åtta franchisebutiker samt BTJ Sverige AB. 
Bokusgruppen fortsätter att löpande utvärdera förvärvsmöjligheter som kan stärka koncernens 
erbjudande och position på marknaden samt skapa långsiktigt värde.

Köpeavtalet tecknades den 10 juli 2026 och tillträde skedde omedelbart. Köpeskillingen uppgår 
till 36 MSEK, på kontant och skuldfri basis, med en möjlig resultatbaserad tilläggsköpeskilling. 
Förvärvet finansieras inom befintlig finansieringslösning.

Ytterligare information

För mer information vänligen kontakta Patrik Övreby, VD Bokusgruppen, via  47 90 072-735
eller  eller Alexandra Fröding, presskontakt, via  27 patrik.ovreby@bokusgruppen.com 070-775
83 eller .alexandra.froding@bokusgruppen.com
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Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är 
DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).

Bokusgruppen AB (publ)
Box 2100, 103 13 Stockholm
Lindhagensgatan 126, plan 5, 112 51 Stockholm
Tel:  10 00010-744

 E-post: info@bokusgruppen.com
Organisationsnummer: 559025-8637

Om Bokusgruppen
Bokusgruppen är Sveriges marknadsledande bokhandelsaktör som med de starka och 
kompletterande varumärkena Akademibokhandeln, Bokus, BTJ och Bokus Play når en mycket 
stor andel av Sveriges befolkning. Förutom böcker i alla kanaler och format erbjuds ett stort och 
inspirerande övrigt sortiment samt tjänster mot bibliotek och skola. Med visionen 

 ska Bokusgruppen möta kundernas varierande behov och ”Läsglädje för alla, varje dag”
vara förstahandsvalet för så många som möjligt.  
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